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Biotoptypen, inkl. Kontaktbiotope 

# # # # # #
FFH-Gebietsgrenze
Böschung Gebäude

Parzellengrenze
Sonstige Signaturen

01.110
01.130

01.183
01.220
01.300
01.400
01.500
02.100

06.110
06.120
06.300
06.520
10.200

13.000

14.300
14.400
14.410
14.460

14.520
14.530
14.580
14.800

11.140
12.100

14.100

14.510 Straße

Siedlungsfläche

Nutzgarten/Bauerngarten
Intensiväcker

Steinbruch, Abbaustätten
Lagerplatz
Unbefestigter Weg
Befestigter Weg

Kleingebäude 
Ver- und Entsorgungseinrichtungen
Einzelgebäude
Freizeitanlagen

Friedhöfe, Parks und Sportanlagen

Block- und Schutthalden
Magerrasen basenreicher Standorte
Übrige Grünlandbestände

Grünland frischer Standorte,
intensiv genutzt

Grünland frischer Standorte,
extensiv genutzt

Gehölze trockener bis frischer
Standorte

Waldränder
Schlagfluren und Vorwald
Mischwälder
Sonstige Nadelwälder

Übrige stark forstlich geprägte
Laubwälder

Buchenwälder trockenwarmer
Standorte

Buchenwälder mittlerer und
basenreicher Standorte

Biotoptyp nach HBCodeUmgebungGebiet

Laubbaumbestände aus (überwiegend)
nicht einheimischen Arten01.181

Baumreihen und Alleen02.500

Grunddatenerhebung FFH-Gebiet 5122-302
"Kalkberg bei Weißenborn"

Lagerstraße 14
64297 Darmstadt
Tel.: 06151 / 597016

www.iavl.de
info@iavl.de
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Einfluss der Kontaktbiotope
+ positiv kein Einfluss0 - negativ


